accij alterum in dicitur Cui sit q ligrosam in dicitur 27  
am seu in alioem accij in dicitur. Alteru ad dicitur.  
qij Cui sit accij unum q in alioem ad dicitur.  
quis notato.

¶ Res autem in dicitur seu in alioem ad  
L 54 dicitur in parte. Pr. L. 1. q. 2.  
in dicitur autem ligrosam dicitur in dicitur dicitur  
a dicitur in q accidens in dicitur dicitur dicitur  
dependia a dicitur q in dicitur dicitur in dicitur dicitur.  
Pr. 2. q. 1. quia accidens q sit dicitur dicitur dicitur a dicitur  
q in dicitur unum dicitur dicitur a dicitur seu a dicitur ed-  
ductiva dicitur dicitur in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur. Sicut dicitur q de q in dicitur dicitur dicitur  
unum dicitur in parte.

¶ Prob. 3. quia si in dicitur ligrosam  
L 55 dicitur in unum dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur ligrosam in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur unum dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
unum dicitur in parte dicitur.

¶ Obicit L. 1. q. 1. dicitur dicitur dicitur dicitur in-  
L 56 dicitur autem dicitur dicitur dicitur in u-  
nimo dicitur ad dicitur dicitur ex q dicitur unum q acci-  
dens dicitur dicitur dicitur ut dicitur dicitur. Obicit in q L. 1.  
in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
seu a dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
quia in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur.

omnis q sunt actua sunt in dicitur dicitur sunt actua  
in proprie d metaphisice sunt sunt in dicitur meta  
phisice et in proprie q dicitur in unice metaphi  
sica ad substantiam q dicitur.

260 Exstat dicitur: 1<sup>o</sup> in abstractum ad latuam  
dicitur in unice actus ad substantiam q q  
uis accidens n dependat aut h subto p p  
illi unice t unice p se ipsum t q dicitur dicitur  
erit in alio in alio ad latuam q p  
ind in hac unice dicitur in alio ad latuam. dicitur.  
2<sup>o</sup> ne candem ee in alio in alio in dicitur et  
ad latuam et sic erit alio in latuam si ad illum dicitur  
sunt unice d p p p in dicitur dicitur in dicitur dicitur  
si dicitur dicitur q unice t p p dicitur in dicitur ad  
dicitur si dicitur unice q unice educatur.

Dubium 2<sup>o</sup>

Accidens bonu producat sui unice ad substantiam  
A negue dicitur. Et quia p p p unice unice substantiam  
de p p in illo dicitur bonu in ut dicitur in p p  
ad accidens ante unice n e dicitur in p p  
p unice q est. q dicitur unice substantiam in unice dicitur  
dicitur substantiam p p p a generante et n ad p p  
p substantiam: q dicitur unice in substantiam et p p p ad latuam  
p dicitur a p dicitur p p p accate et n ad p p p p p p p.